
ф
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»

(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Таруса

<-^>> декабря 2023 г. -П

Об утверждении информирования 
населения об установке дорожного 
знака или нанесения разметки на 
автомобильных дорогах общего 
пользования местного значения на 
территории городского поселения 
«Город Таруса»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 
10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» , от08.11.2007 № 257-ФЗ «Об 
автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь 
Уставом муниципального образования городское поселение «Город Таруса», 
администрация городского поселения «Город Таруса»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Утвердить Порядок информирования населения об установке дорожного знака 
или нанесения разметки на автомобильных дорогах общего пользования местного 
значения на территории городского поселения «Город Таруса» (Приложение).

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и 
подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения 
«Город Таруса» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением н^^я5^||Ы10становления оставляю за собой.

Врио главы администрации 
городского поселения «Город И.М. Ретуев


